Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ КАЛАhЫ

Кала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57,5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О размере стоимости одного квадратного метра общей площади нежилых помещений по городскому округу город Сибай Республики Башкортостан на 2020 год
В соответствии с решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 05.06.2008 № 52 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского округа город Сибай Республики Башкортостан», на основании приказа Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 23.12.2019 № 1798 «О стоимости одного квадратного метра нежилых помещений», Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить на 2020 год размер стоимости одного квадратного метра общей площади нежилых помещений в сумме 27 969 (двадцать семь тысяч девятьсот шестьдесят девять) рублей.

2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому развитию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета

                                                            А.Г. Камбулатов

г.Сибай

30 января 2020 года

№ 484